
UCHWAŁA NR XV/176/2025
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska 
w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/96/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 284 500 zł
w tym:
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w kwocie 75 000 zł
Rozdział 40095 Pozostała działalność w kwocie 75 000 zł
Dochody majątkowe w kwocie 75 000 zł
w tym:
§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 75 000 zł

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 39 784 zł
Rozdział 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych w kwocie 39 784 zł
Dochody bieżące w kwocie 39 784 zł
w tym:
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 39 784 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 40 216 zł
w tym:
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 23 560 zł
Dochody bieżące w kwocie 23 560 zł
w tym:
§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 23 560 zł

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 16 656 zł
Dochody bieżące w kwocie 16 656 zł
w tym:
§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie 15 485 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów w kwocie 1 171 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 1574



Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 6 500 zł
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6 500 zł
Dochody bieżące w kwocie 6 500 zł
w tym:
§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 6 500 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 13 000 zł
Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 13 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 13 000 zł
w tym:
§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 13 000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 110 000 zł
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 110 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 110 000 zł
w tym:
§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 110 000 zł;

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 284 500 zł
w tym:
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w kwocie 155 000 zł
Rozdział 40095 Pozostała działalność w kwocie 155 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 155 000 zł

750 Administracja publiczna w kwocie 6 500 zł
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6 500 zł
Wydatki bieżące w kwocie 6 500 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 500 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 13 000 zł
Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 13 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 13 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13 000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 110 000 zł
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 110 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 110 000 zł;

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 829 830 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 155 000 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 155 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 155 000 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 80 000 zł
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 80 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 80 000 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 252 200 zł
Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 252 200 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 252 200 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1574



Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 59 000 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 59 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 59 000 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 59 000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 283 630 zł
w tym
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 100 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 100 000 zł

Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w kwocie 183 630 zł
Wydatki bieżące w kwocie 183 630 zł
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 183 630 zł;

4) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 829 830 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 155 000 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 155 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 155 000 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 65 000 zł
Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 65 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 65 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 65 000 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 80 000 zł
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 80 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 5 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 75 000 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 252 200 zł
Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 252 200 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 252 200 zł

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 59 000 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 59 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 59 000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 218 630 zł
w tym:
Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w kwocie 183 630 zł
Wydatki bieżące w kwocie 183 630 zł
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 183 630 zł

Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 35 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 35 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 35 000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1574



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1574


		2025-06-24T12:14:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




